
 
 Servizio Affari Generali 

 

N. REP. 437418 del 16/04/2012 – DETERMINAZIONE N. 243/24 del 16/04/2012  Pag. 1/2 

  

 

 
Oggetto: Assunzione impegni di spesa per l’esercizio 2012 - ufficio comunicazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Affari Generali 

 

Dato atto che in attesa dell’approvazione del bilancio 2012, si rende necessario far fronte a spese di 

gestione e funzionamento relative all’attività dell’Ufficio Comunicazione, impegnando 

parzialmente le disponibilità di cui ai seguenti capitoli di spesa nella misura di 3/12 del bilancio 

2011; 

 

Visti gli artt. 107  e 183 del T.U.E.L. n. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”; quanto previsto dalla Legge 265/99; quanto previsto dal vigente Regolamento di 

Contabilità in materia di determinazioni dirigenziali; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, i seguenti importi: 

 

 

Capitolo Azione Descrizione Importo 

1.102.075 1148 Spese funzionamento €         1.250,00 

1.102.051 1149 Incarichi per la grafica €         1.888,00 

1.102.030 1920 Inserzioni promozionali €            750,00 

1.101.014 1814 Stampa per manifesti per C.C. €            375,00 

    

TOTALE   €         4.263,00   

 
Macerata, 16/04/2012 

 

 

Il responsabile del procedimento 

              Silvia Bianco 

        (firma all’originale) 

 

                                                  Il Dirigente del Servizio Affari Generali 

                                                   Dott. Gianluca Puliti 

                (firma all’originale) 

 

 

 

 

 



 
 Servizio Affari Generali 

 

N. REP. 437418 del 16/04/2012 – DETERMINAZIONE N. 243/24 del 16/04/2012  Pag. 2/2 

  

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO E PATRIMONIALE 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151.4  D.lgs 267/2000): 

 si attesta l’avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Imp. Imp./Acc. 

Spese funzionamento €       1.250,00 1.102.075 1148  588/2012 

Incarichi per la grafica €       1.888,00 1.102.051 1149  589/2012 

Inserzioni promozionali €          750,00 1.102.030 1920  590/2012 

Stampa per manifesti per 

C.C. 

€          375,00 1.101.014 1814 
 591/2012 

TOTALE €       4.263,00      

 
si attesta altresì, ai sensi dell’art. 9.2 DL 78/09 convertito con L. 102/09, che il programma di pagamenti 

previsto nel presente atto è compatibile con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di 

cassa. 

 
 

Macerata, 26.04.2012 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Dott. Andrea Castellani) 

(firma all’originale) 


